



DELICE ET CREATION DISTRIBUTION

5 Rue Newton
CS 10 075
33 370 TRESSES
☎ 05 56 16 16 16
Fax 05 56 16 16 10
E-mail :
dcr-bla-contact@deliceetcreation.fr

Siège social :
S.A.S. AU CAPITAL DE 30 791 845 €
ZAC des Cettens - 2-7, rue Henri Navier
78570 Chanteloup Les Vignes
R.C.S. VERSAILLES 421 260 183
TVA N° FR 56 421260183

BIC : SOGEFRPP
N° IBAN : FR76 3000 3036 3000 0201 1733 550
DSAC

FACTURE

LIVRAISON
ETS SARL LE FOURNIL D'ASSIER MR ET MME BOUZOU JORIS ET NATHALIE 350 ROUTE GALIOT DE GRENOUILLAC
46320 ASSIER
Téléphone : 05.65.39.85.45 Portable : 06.03.76.66.95

FACTURATION
ETS SARL LE FOURNIL D'ASSIER MR ET MME BOUZOU JORIS ET NATHALIE 350 ROUTE GALIOT DE GRENOUILLAC
46320 ASSIER

N° ID TVA: FR94914611637 N°UTI: Autoris Beurre:

Facture émise par : FRANCK

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
8-25004170	25/10/2024	23044	020	LABREGERE STEPHANE	607	5	PRLVT 30 JOURS DATE FACTURE	1/1

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE		P.U. NET	MONTANT	T	V
NOUS SOMMES FERMES LE LUNDI 11 NOVEMBRE - VOUS SEREZ CONTACTES LE VENDREDI 8 NOVEMBRE POUR LA LIVRAISON DU MARDI (COMMANDE N° 00679522 DU 25/10/2024 LIV. 26/10/2024) Livreur : 212								
24640	AGITATEUR BOIS 11CM PQT 1000	1	1		4,950	4,95	2	4
88015	FIGUE DES 8MM SAC 1KG	1	2	PRO	7,350	14,70	1	2
26275	FONDANT PREMIUM STABL CONGEL PAE DGF 7KG	7	2		4,859	68,03	1	2
300910	GLACAGE NEUTRE A FROID PAE DGF SEAU 7KG	7	1		3,613	25,29	1	
17812	OIGNONS FRITS SACHET 500G	1	1		3,500	3,50	1	2
593	SAUCE CURRY GM TUBE 850G	1	1		3,974	3,97	1	2
370514	SAUCE MAYONNAISE GM TUBE 830G	1	4		3,692	14,77	1	2
24322	JAMBON CUIT SUP DD VPF BQ 16X45G	1	6		7,430	44,58	1	2
14416	MAT GRASSE DEC/FOIS CELOR GOURMAND 3KG	3	1		5,651	16,95	1	2
18024	PAIN MIE NATURE TRANCHE SURG PQT 1KG	1	15		3,547	53,21	1	2
20482	POULET EMINCE T.MEX BBC CUIT VF SURG 1KG	1	2	PRO	13,200	26,40	1	2
301072	PUREE POMME VERTE DGF SURG BQ 1KG	1	2		4,829	9,66	1	2
24444	PUREE POMME VERTE 100% BOIRON SURG 1KG	1	2		6,700	13,40	1	2

Nombre de Colis: 40 Poids total Brut: 62,906 kilos

RELEVÉ			CATEGORIES DE MARCHANDISES				VENTILATION / CODE TVA			
DATE	FACTURE	Mt TTC	V	LIBELLE		5,50 %	20,00 %	Mt HT	T	TAUX
11/10/24	25002055	235,36	2	Produits Laboratoire		25,29		4,95	2	20,00
			4	Emballage		269,17		1,00	4	20,00
			7	Divers			4,95	294,46	1	5,50
							1,00			
CUMUL FACTURES								300,41		17,39

Client : 23044 SARL LE FOURNIL D'ASSIER Facture : 8-25004170 Solde à payer : 317,80 €		SIGNATURE DU CLIENT	TOTAL DE LA FACTURE
			Net à Payer : 317,80 €
			Echéance au : 23/11/2024

Coupon à découper et à joindre à votre règlement

DSAC (DOCUMENT SIMPLIFIÉ D'ACCOMPAGNEMENT COMMERCIAL) N° ACCISE : FR 012 926 N 3080

**BIO : certifié par FR-BIO-10

Conditions de vente au verso. Notre société ne consent pas d'escompte. Taux de pénalité de retard : taux de refinancement de la BCE majoré de 10 points. En cas de retard de paiement, indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 €.